
 
Il Sindaco – Presidente, Dr. Raffaele Nasuti, Comunica che la C.M. Valsangro Zona S di Villa S. Maria ha 
comunicato, con nota n.986/S del 08/08/2005, che, entro il 31 luglio 2005, bisogna provvedere alla nomina dei 
componenti comunali presso la predetta comunità, a seguito ingresso nella predetta Comunità del Comune di 
Montazzoli; ricorda che, ai sensi della L.R. 05/08/2003, n.11 i rappresentanti consiliari sono apri a 3 eletti, a 
scrutino palese, con il sistema del voto limitato ad 1, al fine di garantire la rappresentanza della minoranza, cui 
è riservato un seggio. 
A questo punti invita i capigruppo della maggioranza e della minoranza a proporre i propri rappresentanti; il 
capogruppo della minoranza, rag. Donato Di Santo, propone se stesso, mentre quello di maggioranza, 
Maddalena Di Santo, propone i Sigg. Domenico Di Santo  e Carmine Pagliarone. 
Il Sindaco – Presidente, pertanto propone di votare per il rappresentante della minoranza con votazione ad 
alzata di mano. 
Fatta la votazione si ottiene il seguente risultato: presenti n.12  
Donato DI SANTO voti n.3 – astenuti voti n.9 
Quindi si passa alla votazione dei rappresentanti della maggioranza e si ottiene il seguente risultato: presenti 
n.12  
Domenico DI SANTO voti n.9 – astenuti voti n.3 
Carmine PAGLIARONE voti n.9 – astenuti voti n.3 
Il Sindaco – Presidente, preso atto dell’esito delle votazioni, proclama eletti rappresentanti presso la C.M. 
Valsangro Zona S di Villa S. Maria i Sigg. Domenico DI SANTO e Carmine PAGLIARONE, in rappresentante 
della maggioranza, e Sig. Donato DI SANTO, in rappresentante della minoranza. 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Udita la relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Preso atto dell’esito delle votazioni effettuate; 
 
Vista la L.R. 05/08/2003, n.11; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il  parere dal Segretario Comunale; 
 
Con le votazioni riportate in premessa; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di stabilire che i rappresentanti di questo Ente presso la C.M. Valsangro Zona S di Villa S. Maria sono i 
seguenti: 

 
Sig. Domenico DI SANTO              Consigliere di maggioranza; 
Sig. Carmine PAGLIARONE                    “                    “ 
Sig. Donato DI SANTO                             “           minoranza; 
 

- Di trasmettere copia della presente delibera alla C.M. Valsangro Zona S di Villa S. Maria per il seguito 
di competenza. 

 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
              IL PRESIDENTE                                                                          IL SEGRETARIO 
          (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                  (Dr. Riccardo Basile) 
 
 
 
  

 
 

 
 


